
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
423800, г. Набережные Челны, пр-т Мусы Джалиля, д. 56а, тел.: 71-47-68, 70-14-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 апреля 2023 г. № 10 

 

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2019 на территории Комсомольского 

района города Набережные Челны Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 16, статьей 18 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением 

руководителя Исполнительного комитета города Набережные Челны от 

24.03.2023 г. № 2099 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 14.01.2013 № 80 «Об образовании 

избирательных участков на территории муниципального образования город 

Набережные Челны», в связи с ликвидацией избирательного участка в целях 

создания максимальных удобств для избирателей, территориальная 

избирательная комиссия Комсомольского района города Набережные Челны 

Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2019 Комсомольского района города Набережные 

Челны Республики Татарстан в связи ликвидацией избирательного участка.  

2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2019 с правом решающего голоса считать истекшим 

в связи с досрочным прекращением полномочий участковой избирательной 

комиссии.  

3. Уведомить членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2019 с правом решающего голоса о прекращении 

полномочий участковой избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на официальной странице 

территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города 

Набережные Челны Республики Татарстан и на сайте администрации города 

Набережные Челны Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной комиссии                       ____________            Ф.Н. Залакаев 

 

Секретарь  

территориальной  

избирательной комиссии                       ____________            А.В. Марянина 


